
РЕШЕНИЕ № 157 
30.08.2018 год. 

 
Одобряване включването на Община Габрово в Мрежата за креативен туризъм 

/Creative Tourism Network/ 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

Одобрява включването на Община Габрово в Мрежата за креативен туризъм 
/Creative Tourism Network/. 
 

 
 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                  /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 
 


